
                                                                                               
 
 

Г. СЕВАСТОПОЛЬ 
 

СОВЕТ ГАГАРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА I СОЗЫВА 
 

Р Е Ш Е Н И Е 
ВНЕОЧЕРЕДНАЯ СЕССИЯ 

    
06 НОЯБРЯ 2015 Г.   № 77    Г. СЕВАСТОПОЛЬ 

 
Об отчете депутатов 

Совета Гагаринского муниципального округа 
 

Заслушав информацию начальника отдела правового обеспечения и 
кадровой работы местной администрации внутригородского муниципального 
образования города Севастополя Гагаринский муниципальный округ          
Лаго О.Е., руководствуясь Федеральным законом от 06.10.2003 № 131-ФЗ 
«Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской 
Федерации», Законом Севастополя от 30.12.2014 № 102-ЗС «О местном 
самоуправлении в городе Севастополе», частью 5 статьи 35 Устава  
внутригородского муниципального образования города Севастополя 
Гагаринский муниципальный округ, Совет внутригородского 
муниципального образования города Севастополя Гагаринский 
муниципальный округ 

 
РЕШИЛ: 

 
1. Депутатам Совета Гагаринского муниципального округа провести 

отчеты о своей деятельности перед избирателями в срок до 15 ноября 2015 г. 
2. Депутатам Совета Гагаринского муниципального округа предоставить 

информацию по отчетам о своей деятельности перед избирателями в 
электронном и письменном виде в отдел по организационной работе местной 
администрации внутригородского муниципального образования города 
Севастополя Гагаринский муниципальный округ в срок до 15 ноября 2015 г. 

3. Настоящее решение вступает в силу с момента принятия.      



4. Контроль за исполнением настоящего решения оставляю за собой. 
 
 
 

Глава внутригородского муниципального образования,      
исполняющий полномочия председателя Совета, 
Глава местной администрации                                         А.Ю. Ярусов       


	Р Е Ш Е Н И Е

